UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MẪU GIÁO SEN HỒNG
__________________
Số:    152 /TTr-MGSH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                         ________________________________________

	V/v thành lập Ban kiểm tra, sát hạch   hội đồng xét tuyển viên chức Trường Mẫu giáo Sen Hồng
             năm học 2018-2019

	Bình Chánh, ngày  17  tháng  10   năm 2018

Kính gửi: Đồng chí Chủ tịch Hội đồng

Căn cứ tại điểm a, khoản 1 Điều 22, Chương II Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức Ban hành kèm theo Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ về Ban hành quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;
Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp;
Căn cứ Quyết định số 2455/UBND ngày 17 tháng 09 năm 2018 của UBND huyện Bình Chánh về phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức Trường Mẫu giáo Sen Hồng năm học 2018-2019;
Căn cứ Kế hoạch số 103 /KH-MGSH ngày 04 tháng  09 năm 2018 của trường Mẫu giáo Sen Hồng về Tổ chức xét tuyển viên chức năm học 2018-2019;
Căn cứ Quyết định thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm học 2018-2019 của trường Mẫu giáo Sen Hồng;
Để chuẩn bị cho công tác xét tuyển viên chức, trường Mẫu giáo Sen Hồng kính trình Đ/c Chủ tịch Hội đồng danh sách Ban kiểm tra sát hạch Hội đồng xét tuyển viên chức và chuyển Phòng Nội vụ tham mưu quyết định thành lập Ban Kiểm tra sát hạch của  Hội đồng xét tuyển viên chức trường Mẫu giáo Sen Hồng năm học 2018-2019 như sau:
1. Ông Nguyễn Trí Dũng, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thạc sĩ KHGD- Trưởng ban;
1. Bà Trần Thị Hương, Hiệu trưởng trường Mẫu giáo Sen Hồng - Phó trưởng ban;
2. Bà Dương Thị Uyên Chi, Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên;
3. Bà Phạm Thị Bảy, Phó Hiệu trưởng - Thành viên kiêm thư ký Ban kiểm tra, sát hạch

	Để kịp thời tuyển dụng viên chức chuẩn bị cho năm học 2018 - 2019 kính trình đồng chí Chủ tịch Hội đồng xét tuyển sớm xem xét ./.
	Nơi nhận :
   - CT Hội đồng
   - Phòng NV
   - Lưu VP, TC
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hương

                                                                           1